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 Moduł I- W Krainie muz 

 
zad.2  Ekoinstrumenty- świetlica szkolna- 3.10.2022r. 

Wykonanie instrumentów perkusyjnych: grzechotki i kastaniety z materiałów z odzysku. Gra 

na nich według podanego rytmu. Dzień Muzyki 

 

zad.3 Lubimy muzykować- świetlica szkolna- 4.10.2022r. 

Akompaniament do piosenki: Co przyniesie jesień? Muzykat 

 

zad.4 Spotkanie z muzyką- świetlica szkolna- 26.09.2022r. 

-Spotkanie z muzykiem, gitara, poznanie zawodu, śpiew, poznanie instrumentu –gitary, 

wysłuchanie bajki. 

-3.10.2022r.-spotkanie z muzykiem z okazji Dnia Muzyki, flet, pianino, zajęcia muzyczne, 

poznanie zawodu muzyka. 

 

zad.12. Śladami Przeszłości – zwiedzanie muzeum- kl.2b 

03.11.2022 odbyliśmy wycieczkę do Muzeum Żywego Piernika w Toruniu. Braliśmy udział w 

warsztatach, wyrabialiśmy i piekliśmy samodzielnie pierniki, zwiedzaliśmy muzeum.  

 

zad.13 Mistrzowie pędzla. -świetlica szkolna- cały wrzesień 

Poznaliśmy sylwetkę; Vincenta van Gogha, Pablo Picasso oraz Salvador Dali. Znamy 

ciekawostki na ich temat. Prezentacja nauczyciela, dyskusja, oglądanie filmów edukacyjnych 

na ich temat. Stworzyliśmy reprodukcję ,, Słoneczników" (farby), graliśmy w grę z Picasso 

tworząc portrety z wykulanych elementów( pastele) oraz wykonaliśmy instalację inspirowaną 

obrazem,, Trwałość pamięci"( gałązka w słoiku, zawieszone na niej zegary z plasteliny) 

Stworzyliśmy galerię naszych dzieł oraz gazetki tematyczne o malarzach. 

 

 

  zad.15 Tysiąc barw wokół nas 

- świetlica szkolna- 15.09.2022r. 

 Zajęcia plastyczne z okazji Dnia Kropki. Stacje zadaniowe, dzieci miały wybór aktywności 

plastycznej: wyklejanie kropkami z plasteliny szablonów, tworzenie kompozycji z korka 

przyklejonego do kartki ( pastele), gra- tworzenie postaci kropki z wykulanych elementów, 

kompozycje z kolorowych kropek (kretki). Stworzenie  galerii. 

-kl. 2b- 20.10.2022r. – zorganizowanie zajęć/warsztatów plastycznych. Pojechaliśmy na 

warsztaty plastyczne do Skłudzewa do Fundacji Piękniejszego Świata. Uczyliśmy się 

malować techniką Ebru.  

 

zad.17  Z wizytą w teatrze- kl. 4a i 4b- 13.12.2022r.oraz 22.02.2023r. 

- wyjazd do Baja Pomorskiego na spektakl Opowieść wigilijna. Pogadanka z dziećmi na 

temat właściwego stroju, zachowania w teatrze, rozmowa o pracy aktora. 

- wyjazd do Baja Pomorskiego na spektakl Pinokio. Pogadanka oraz  warsztaty teatralne - 

dzieci zwiedziły teatr, zajrzały za kulisy, były w garderobie, przymierzały stroje oraz 

wykonywały pacynki, które stały się ich własnością. 

 

 



zad.21.Dawno, dawno temu, za górami, za lasami… – kl. 2b -20.01.2022 

 Zadanie zrealizowane przy okazji tematu dotyczącego baśni. Cała klasa wymyślała i 

zapisywała w formie zdań opowieść o królewnie Karolinie. Później podzieliliśmy ją na części, 

klasa podzieliła się na grupy i każda z grup wykonała rysunek do fragmentu, który otrzymała. 

 

 Zad. 22 Z poezją w sercu i na ustach 

- świetlica szkolna 17.11 

 W. Bełza ,,Katechizm polskiego dziecka- prezentacja na akademii 

-kl. 2b 5.10.2022r. 

 Nauka dowolnego wiersza na pamięć i jego recytacja. Naszym zadaniem było opanowanie 

pamięciowe wiersza Danuty Wawiłow „A jak będę dorosła”. Każdy z nas próbował później 

swoich sił recytatorskich przed całą klasą. 

-kl. 4a i 4b udział uczniów w konkursie recytatorskim Poezja Marii Konopnickiej; 

uwrażliwienie na poezję, zapoznanie dzieci z warsztatem aktorskim, ćwiczeniami dykcyjnymi, 

dobór stroju właściwego do sytuacji. 

 

zad. 25. W krainie legend –kl. 2b- 7.01.2023r. 

Zapoznanie się z wybraną legendą, stworzenie ilustracji lub inscenizacji na jej podstawie. W 

styczniu rozpoczęliśmy nasze spotkania z legendami. Czytaliśmy ich kilka. Ponownie klasa 

została podzielona  na grupy i zadaniem każdej było przeczytanie, a później zilustrowanie 

legendy. Powstały niesamowite ilustracje, do których następnie został wklejony tekst. Całość 

dała piękne książeczki. Byliśmy bardzo zadowoleni z naszej pracy. 

 

 

Moduł II -Tu jest moje miejsce 

 

zad.9 Nasz patron- świetlica szkolna z wolontariatem- 20.10.2022r. 

Film edukacyjny, pogadanka o ks. Jerzym Popiełuszce, wykonanie portretów patrona, 

zorganizowanie wystawy na korytarzu 

zad.12.Dzień wspomnień i zadumy –kl.2b- 28.10.2022r.- wyjście na cmentarz, zapalenie zniczy 

na grobach nieznanych żołnierzy; zwrócenie uwagi na zachowanie na cmentarzu oraz szacunek 

dla zmarłych. Udaliśmy się całym oddziałem 1-3 na stary cmentarz do Czarnego Błota. 

Sprzątnęliśmy zalegające na grobach liście i zapaliliśmy znicze. 



zad.13 Nasza tradycja –kl. 2b- 25.03.2023r.- zapoznanie i udział w dowolnej regionalnej 

uroczystości. W naszej szkole tradycją stało się już huczne żegnanie zimy i witanie wiosny. 

Tego dnia odbył się XIX Rajd Topienia Marzanny. To była niezła zabawa! 

zad. 18 Moja okolica – świetlica szkolna 19.10.2022r. 

Burza mózgów- Co to jest pomnik? Komu stawiamy pomniki? 

Wykonanie pomnika – krzyża w Górsku, wklejenie krzyża, dorysowanie pozostałych 

elementów.  

zad.20  Razem możemy wiele- cała szkoła 15.09-21.10.2022 

 Zbiórka kasztanów dla danieli, współpraca z Kołem Łowieckim Ostoja w Mierzynku. 

Zebraliśmy ok. 2500kg. Pozyskaliśmy środki na świetlicę i dla trzech zwycięskich klas 

dofinansowanie na dowolna inicjatywę klasową. 

 

moduł III- Kocham, lubię, szanuję 

zad. 1 Kodeks dobrego zachowania  

-świetlica szkolna- wrzesień 

Za pomocą metod aktywizujących: burza mózgów, zadania w grupach, metoda plakatu stworzyliśmy 

nasze zasady w świetlicy. Mamy też kodeks obrazkowy dla młodszych. Wykonaliśmy również plakat  

,,Jesteśmy” zespołem z odrysowanymi dłońmi. 

-kl. 2b- 26.09.2022r.- ustalenie zasad panujących w klasie w formie obrazkowej lub pisemnej i 

ich konsekwentne przestrzeganie. Przypomnieliśmy sobie zasady współpracy między kolegami 

i koleżankami z klasy; to, jak należy się do siebie zwracać, pomagać sobie nawzajem, pamiętać 

o tym, że jesteśmy drużyną. Mówiliśmy również o tym, jak należy się zachowywać podczas 

lekcji i na przerwie. Spisaliśmy zasady na tablicy, zrobiliśmy rysunki w zeszytach. 

Zad. 3 Siła bajek- świetlica szkolna- każdy piątek 

,,Opowieści dla dzieci , które chcą wierzyć w siebie” 

Zad.6 Sztuka łączy wszystkich- świetlica szkolna i wolontariat 20.10.2022r. 

 Przy okazji Europejskiego Dnia Seniora dzieci  wykonały  kartki okolicznościowe, które zostały 

przekazane do Domu Pomocy Społecznej w Toruniu. 

Zad.7 Zaświeć się na niebiesko – kl. 2b -3.04.2023r. zorganizowanie Dnia Świadomości 

Wiedzy o Autyzmie. Całą szkołę obkleiliśmy plakatami, na których były informacje o 

autyzmie. W geście solidarności z osobami autystycznymi przeklejaliśmy niebieskie i różowe 

serduszka na wielkich żarówkach.  



 

Zad.15 Savoir vivre przy stole- świetlica 19.10.2022r. 

Wykonanie zupy dyniowej,  wspólna konsumpcja, zwrócenie uwagi na zachowanie przy 

stole. 

Zad, 24. Kochamy naszą planetę – kl. 2b – 21.04.2023r.-zorganizowanie dowolnej imprezy o 

charakterze ekologicznym. Tego dnia odbył się w naszej szkole Dzień Ziemi. Na lekcjach 

mówiliśmy o tym, dlaczego należy dbać o naszą planetę. Później poszliśmy sprzątać śmieci z 

pobliskiego lasu. 

Zad.29.Bezpieczni w sieci – kl. 2b-  17.02.2023r.-obchody Dnia Bezpiecznego Internetu. 

Ponieważ większość z nas doskonale radzi sobie z wykorzystywanie zasobów internetowych 

temat bezpieczeństwa jest niezwykle ważny. Tego dnia mieliśmy dużo pogadanek o tym, co 

może się stać jeżeli zaufamy w sieci nieodpowiedniej osoby. Były również filmy pokazowe 

 

 

moduł IV- Kultura świata 

zad. 4 Sałatka grecka- świetlica szkolna, 18.11.2022r. 

Poznaliśmy wiele ciekawostek o Grecji, tańczyliśmy  zorbę, wykonaliśmy sałatkę grecką, 

promocja dania po szkole. 

zad.10 Dzień Pizzy – kl. IIb, 10.03.2023r.-zorganizowanie święta pizzy w dowolny sposób. 

To był piątkowy dzień, ostatnia lekcja w zmianie popołudniowej. Wszyscy byliśmy już 

bardzo zmęczeni. Wychowawczyni podsunęła pomysł zamówienia pizzy. Chyba nie było w 

klasie nikogo, kto by jej nie lubił. To było fantastyczne zakończenie tygodnia! 

Zad.15 Niezwykła sztuka orgiami- świetlica szkolna, 24.10.2022r. 

Poznaliśmy historię orgiami, wykonaliśmy niebo, piekło, żurawia, statek, pieska, prace 

plastyczne z elementami orgiami. Wykonanie gazetki tematycznej na korytarzu. 

zad. 18 Herbatka u królowej- świetlica szkolna, 17.10.2022r. 

Poznaliśmy historię herbaty oraz jak to się stało, że w Anglii jest ona tak popularna. Porozmawialiśmy 

o słynnym tea time oraz o tym, że bursztynowy napój był kiedyś dostępny wyłącznie dla bogatych. 

Przypomnieliśmy sobie jak zachować się przy stole, wypiliśmy wspólną herbatę, zagryzając 

herbatnikiem. Powstała praca plastyczna z wykorzystaniem esencji. 

Zad, 25 Teatr kamishibai- świetlica szkolna, 18.10.2022r. 

Wykonanie teatrzyku na temat Madagaskaru, przedstawienie go przedszkolakom. 



 

Koordynator: Elżbieta Pawlikowska i Joanna Brodzińska 

Nauczyciele uczestniczący: 

Joanna Brodzińska 

Małgorzata Nowatkowska 

Elżbieta Pawlikowska 

Kamilla Strzałkowska-Aranin 

Monika Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


